apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimento de materiais

de construção: Cimento e tijolos para atender as secretarias do município de São Pedro

dos Crentes - MA, em atendimento as Secretarias Municipais Solicitantes, com valor

total de despesas estimada de R$ 102.903.00 (cento e dois mil, novecentos e três reais),

para o exercício fiscal de 2022.

R$ 57.402,00Fundo Municipal de Infraestrutura01

R$ 26.367,00Secretaria Municipal de Educação/MDE02

R$ 19.134,00Secretaria Municipal de Saúde/COVID1903

102,903,00Total

São Pedro dos Crentes - MA, 21 de março de 2022.